NHS

Calderdale

Clinical Commissioning Group

FOI 2122125- Staffing

NHS Calderdale CCG’s response to your request can be found in the Excel spreadsheet attached

System: Bank

For each of the staff group categories: Medical and Dental Nursing and HCAs AHPs and HSS Scientific

No as small organisation No as small organisation and | No as small organisation No as_sm.all

and do not need a staff do not need a staff bank and do not need a staff organisation and do
Do you have a Primary care Flexible staff pool . . ) ) . not need a staff bank

2 (Yes/No) bank provider on the provider on the basis that we | bank provider on the basis provider on the basis
arrangement: basis that we don't have | don’t have these defined that we don't have these ,
, . that we don’t have
these defined roles roles defined roles )
these defined roles
Do you have a staff bank provider? (Yes/No - if No, No see response
. . No see response above No see response above No see response above

please provide more details) above
What is the name of your staff bank provider? N/A N/A N/A N/A
Was the bank software procured through a N/A N/A N/A N/A
framework?
Whajc is the name of the framework the bank N/A N/A N/A N/A
provider was procured using?
What was the contract signed date for the provider
you currently use for your staff bank? N/A N/A N/A N/A
(dd/mm/yyyy)




What was the contract expiry date for the provider

you currently use for your staff bank? N/A N/A N/A N/A
(dd/mm/yyyy)

What was the Trust's spend on agency staff wages in N/A N/A N/A N/A
2020?

What was the Trust's spend on its Staff Bank N/A N/A N/A N/A

provider fees in 20207?

Who is the Senior Responsible Officer?




